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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 221.000 euro na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem
autorskim dla zadania pn.: ,Rewitalizacja Parku im. Marszatka Jozefa Pitsudskiego we Wrze$ni”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze
zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (siwz) wniesiono ponizsze pytania:
Pytanie 1 - Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie czy w sklad zamoéwienia wchodzi opracowanie projektéw przebudowy, remontu lub
budowy mostkéw Vlub innych urzadzen wodnych oraz ingerencji w brzegi rzeki Wrzesnicy znajdujacych sig na terenie przedmiotowego
Parku? W ust. IIl. pkt. 3) SIWZ ,Opis przedmiotu zamowienia” brak jest informacji nt. temat jednak w pkt. 10) Zamawiajgcy wspomina o
uzgodnieniach z Wodami Polskimi co sugeruje, iz projekty takie sg oczekiwane. Jesli tak to w naszej opinii termin realizacji zamoéwienia
jest niemozliwy do dotrzymania gdyz obecnie uzyskanie prawomocnego pozwolenia wodno-prawnego ze strony Wod Polski trwa min. 120
dni przy czym aby maoc wystapi¢ o jego uzyskanie, uprzednio, zgodnie z prawem geologicznym i budowlanym dla obiektéw mostowych i
innych urzadzer wodnych, nalezy wykonaé¢, a nastepnie uzgodnié dokumentacjg geologiczno-inzynierska, ktéra to czynnos¢ zajmuje min.
90 dni. kacznie jest to minimum 210 dni. Przyjmujac zatem, Ze podpisanie umowy w zwigzku z przetargiem nastapi 10 czerwca 2019 r. na
wykonanie zamowienia, zgodnie z terminem okreslonym w SIWZ pozostanie jedynie 144 dni. Czy zamawiajacy zmieni ten termin na
realny?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w skfad opracowania wchodzi zakres dotyczacy przebudowy mostkéw, co wymaga uzyskania
pozwolenia wodno-prawnego. Projekt musi uwzgledniaé wymagania dotyczgce dostosowania obiektéw dla osob niepefnosprawnych.
Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ w zakresie terminu wykonania dokumentacji projektowej i wyznacza go na dzieri 31 pazdziernika
2019 roku. Zamawiajacy zamiescit w Biuletynie Zamowien Publicznych stosowne ogloszenie, w zwigzku ze zmiang tresci ogloszenia
przesuwa sie termin skiadania i otwarcia ofert na dziert 4 czerwca 2019 roku, godziny pozostajg bez zmian. Zmodyfikowana SIWZ
stanowi zatgcznik do ninigjszego pisma.

Pytanie 2 - Czy Zamawiajgcy posiada prawo do dysponowania wszystkimi, bgdacymi w zakresie opracowania, gruntami na cele
budowlane?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada na obecnym etapie praw do dysponowania wszystkimi dziatkami wchodzgcymi w skiad opracowania.

Pytanie 3 - Prosimy réwniez o wskazanie na zatgczniku graficznym i w formie zestawienia numeréw ewidencyjnych dziatek, zakresu
zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada zestawienia graficznego ani tabelarycznego dziatek bgdacych przedmiotem opracowania. Zakres
opracowania wynika z zataczonej do SIWZ koncepcji projektowey.

Pytanie 4 - Prosze o podanie powierzchni parku do zagospodarowania.
Odpowiedz: Powierzchnia parku objeta przedmiotowa dokumentacjg to ca. 6,4 ha.
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